3D - Turnier am 07. Mai 2011 Ergebnisse

Primitivbogen w Schiiler

Rang

1
Jagdrecurve w Schiiler
Rang

1
Recurve Blank w Schuler
Rang

1
Compound w Schiiler
Rang

1
Primitivbogen m Schiiler
Rang

1
Longbow m Schiiler
Rang

1

2
Jagdrecurve m Schiiler
Rang

1
Recurve Blank m Schiiler
Rang

1
Primitivbogen w Jugend
Rang

1

Jagdrecurve w Jugend

Name

Hartner

Name

Gsell

Name

Lingg

Name

Akyol

Name

Nessensohn

Name

Biereder

Senner

Name

Biereder

Name

Schreiber

Name

Franz

Vorname

Carola

Vorname

Nathalie

Vorname

Jennifer

Vorname

Selma

Vorname

Jannick

Vorname

Benjamin

Simeon

Vorname

Jonas

Vorname

Noah

Vorname

Pauline

Verein

Verein

SG Lindenberg

Verein

BSC Lindenberg

Verein

Verein

SG-Bad Schussenried

Verein

BS Herzogsagmihle

Verein

BS Herzogsagmduhle

Verein

BSV Goétzis

Verein

BS Bad Boll

Ergebnis 10-er

Ergebnis 10-er

406

Ergebnis 10-er

254

Ergebnis 10-er

415

Ergebnis 10-er

231

Ergebnis 10-er

208

Ergebnis 10-er

307

Ergebnis 10-er

436

Ergebnis 10-er

254



Rang Name

1 Gsell
Recurve Blank w Jugend
Rang Name

1 Borchert
Primitivbogen m Jugend
Rang Name

1 Schellberg

2 Nessensohn

Longbow m Jugend

Rang Name

1 Zimmer

Recurve Blank m Jugend
Rang Name
1 Rinderer
2 Weber
3 Stabel
4 Maurer

Primitivbogen Damen

Rang Name

Franz
Marte
Krauth

B ODN -

Longbow Damen

Rang Name

Kaiser
Gstettner
Angerer
Maser
Isenschmid

a b wN -

Jagdrecurve Damen
Rang Name
Bracharz
Hielscher
Mork

4 Grimmel

WN -

Riemann-Spiess

Vorname

Sabrina

Vorname

Nadine

Vorname

Felix
Dominik

Vorname

Jannic

Vorname

Dominik
Patrick
Daniel
Gregor

Vorname

Silvia
Andrea
Carmen
Barbara

Vorname

Silvia
Aranka
Regina
Burga
Vera

Verein

SG Lindenberg

Verein

Landberger Bogenschitzen

Verein

Bogengilde Die Gefahrten
SG-Bad Schussenried

Verein

Landsberger Bogenschitzen

Verein

BSV Goétzis
Umlachtaler Bogenschitzen
BSV Lechtal
Umlachtaler Bogenschutzen

Verein

BS Bad Boll
BSV Goétzis
Umlachtaler Bogenschitzen

Verein

Woodland Bowhunters
BSC-Hard

BSV Gotzis
BSC-Lustenau

SV Habach-Diirnhausen

Vorname Verein

Ingrid
Tanja
Petra
Klara

BSC-Lustenau

Landsberger Bogenschitzen
BC Keltenschanze
Keltenschanze

Ergebnis

294

Ergebnis

128

Ergebnis

273
66

Ergebnis

169

Ergebnis

371
367
364
212

Ergebnis

207
185
131
115

Ergebnis

269
241
215
181
105

Ergebnis

275
262
259
252

10-er

10-er

10-er

10-er

10-er

10-er

10-er

10-er



Recurve Blank Damen
Rang

Compound Damen
Rang

Primitivbogen Herren
Rang

Longbow Herren
Rang

Name

1 Hofstadt

2 Neumair

3 Dujardin

4 Fritsche-Hoch
5 Zehrt

6 Wohlleib

7 Falcone

Name

1 Jamer
2 Rasch
3 Akyol
4 Klein

Name

1 Kihne

2 Burger

3 Muller

4 Dir

5 Marte

6 Franz

7 Daur

8 Schneck
9 Radke
10 Zink
11 Krauth
12 Kopf
13 Albrecht
14 Drehmann
15 Minzinger

Name

1 Heidenreich
2 Reinders
3 Humer

4 Gstettner
5 Achberger
6 Steub

7 Hack

8 Kaiser

9 Preufl}

10 Fricker

11 Maser

12 Scambor
13 Baumler

Vorname

Valerie
Maria
Elisabeth
Martina
Helene
Heidi
Carmen

Vorname

Birgit
Brigitte
Alev
Ulrike

Vorname

Ewald
Thomas
Gerhard
Adolf
Kurt
Bernd
Sascha
Norbert
Bruno
Norbert
Peter
Hubert
Martin
Marco
Richard

Vorname

Wolf
Jochen
Winfried
Michael
Jurgen
Rudi

Oli
Richard
Fritz
Luis
Hans
Harald
Ralf

Verein

Freischitzen Ravensburg
Vfl-Landshut-Achdorf
BlankBogen Zentrum Allgau
SV Gilnztal-Eldern
Landsberger Bogenschuitzen
BSV Lechtal

Bogenzentrum Allgau

Verein

BSC-Hard
Egg Hunter Rauhenzell

Egg Hunter Rauhenzell

Verein

BSV Goétzis
Baatzbohrer

BSV Gotzis
BSV Gotzis
BS Bad Boll

BS Herzogsagmihle
BS Herzogsagmihle

Umlachtaler Bogenschitzen
Umlachtaler Bogenschiitzen
BS Herzogsagmduhle

BS Bad Boll

Verein

SV Uberlingen

BSC-Hard
BSC-Hard

Freischiitzen Ravensburg
Fellfighter-Fenken
Woodland Bowhunters
BSV Lechtal
Freischitzen Ravensburg
BSC-Lustenau

BSC-Hard

Tradbogner

Ergebnis

314
290
278
250
216
193
190

Ergebnis

486
404
203

0

Ergebnis

312
295
259
244
243
230
204
194
175
142
135
130
126

92

Ergebnis

368
368
367
356
325
322
307
300
289
287
283
282
274

10-er

10-er

10-er

10-er

©



Jagdrecurve Herren
Rang

Recurve Blank Herren
Rang

14 Kessler

15 Edelmann
16 Spiegl

17 Mork

18 Drehmann
19 Feige

20 Fihrmann
21 Schellberg
22 Nessensohn
23 Kanzler

24 Thiele

25 Hartmann
26 Schweiger
27 Friedl

28 Straliner
29 Steffinger
30 Volswinkler
31 Senner

Name

1 Trossmann
2 Biereder

3 Hielscher
4 Bondorf

5 Hendel

6 Grimmel

7 Buchner

8 Lautenbacher
9 Renner

10 Kihnel

11 Strallner
12 Mayr

13 Borchert
14 Schweiger
15 Kordik

16 Gangkofner
17 Gsell

18 Isenschmid
19 Schiel’l
20 Seitz
21 Miller
22 Hartner

Name

1 Pfaudler
2 Albrecht

3 Bayer

4 Roick

5 Bader

6 Stabel

7 Merwar

8 Gronmaier

Willi
Martin
Thomas
Karl-Ulrich
Holger
Fritz
Bernd
Dirk
Oliver
Manfred
Harald
Andreas
Franz
Ewald
Adrian
Michael
Gerhard
Franz

Vorname

Thomas
Andreas
Andreas
Stefan
Walter
Bernhard
Michael
Leo
Voker
Ralf
Anton
Andreas
Horst
Ewald
Wolfgang
Thomas
Erwin
Roger
Walter
Uli
Frank
Michael

Vorname

Ralph
Michael
Christian
Wilfried
Florian
Bernd
Ehrenfried
Andreas

BSV Goétzis 266
BS Herzogsagmihle 263
BSC-Hard 239
BC Keltenschanze 227
BS Bad Boll 211

200
BS Herzogséagmihle 193
Bogengilde Die Gefahrten 193
Umlachtaler Bogenschitzen 192
BS Herzogsagmiuihle 191
BS Herzogsagmihle 190

177
Enzian-Kaufering 177
BS Herzogsagmiuihle 167
TSV Schwabmiinchen 147

123

BSC Laupheim

Verein Ergebnis
BSV Lechtal 354
BS Herzogsagmiuhle 334
Landsberger Bogenschutzen 328
Bogenzentrum Allgau 323
Umlachtaler Bogenschitzen 313
Keltenschanze 295
BS-Pfaffenwinkel 290
SV Habach-Diurnhausen 284
Hubertus Unterroth 273
Freischiitzen Ravensburg 269
TSV Schwabmiinchen 262
Landsberger Bogenschitzen 259
Landberger Bogenschutzen 256
Landsberger Bogenschutzen 249
SV Hubertus Unterroth 243
BSV Lechtal 237
SG Lindenberg 232
SV Habach-Dirnhausen 175
Baatzbohrer 170
FSG Oberglinzburg 168
SV Geltingen 126
Verein Ergebnis
Bogenzentrum Allgau 472

400
BS-Pfaffenwinkel 367
Vfl-Landshut-Achdorf 362
BS-Pfaffenwinkel 354
BSV Lechtal 346
BSV Goétzis 330

Freischitzen Ravensburg 313

10-er

10-er



Recurve Free Herren
Rang

Compound Herren
Rang

9 Lingg

10 Braunmiuiller
11 Weber-Schnell
12 Grinefeld
13 Burkhardt
14 Greinwald
15 Schuder

16 Eckert

17 Seyringer
18 Fritsche

19 Happes
20 Mayer

Name

1 Pichl

Name

1 Jamer
2 Wachter
3 Klein

4 Maser
5 Hoch

6 Rasch
7 Akyol

8 Akkaya
9 Dir
10 Akkaya

Stefan
Manfred
Reinhard
Johannes
Paul
Markus
Peter
Manfred
Helgar
Dominik
Frank
Peter

Vorname

Dietmar

Vorname

Markus
Christian
Philipp
Helmut
Markus
Alexander
Suat
Erren
Alexander
Ilhan

BSC Lindenberg
Landsberger Bogenschutzen
BS Herzogsagmihle

BS Herzogsagmihle
BS-Pfaffenwinkel

SGl-Isny

BSC-Lustenau

SV Giinztal-Eldern
Landsberger Bogenschitzen

Verein

Kgl.priv. FSG Pfronten

Verein

BSC-Hard
Bogenzentrum Allgau
Egg Hunter Rauhenzell
BSC-Lustenau
BSC-Lustenau

Egg Hunter Rauhenzell

BSV Gétzis

309
301
285
274
272
260
260
214
191
171
168

Ergebnis

410

Ergebnis

552
534
507
506
459
457
447
339
294
200

10-er

10-er



